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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Genel Kurul İşlemlerine İlişkin Bildirim

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Karar Tarihi 13/12/2022
Genel Kurul Toplantı Türü Olağanüstü (Extraordinary)
Olağan Genel Kurul Toplantısı ise Ait Olduğu Hesap Dönemi -
Tarih 13/12/2022
Saati 11:00

Adresi
Hacı Bayram Mahallesi, Atatürk Bulvarı NO:8 Altındağ
/ ANKARA

Gündem Olağanüstü Genel Kurul Toplantısı
Alınan Kararlar / Görüşülen Konular Ekte yer verilmiştir.
Genel Kurul Tescil Tarihi -

Açıklamalar

Ziraat Bankası olarak en değerli sermayemizin çalışanlarımız olduğunu düşünüyor ve çalışanlarımızın gelişimine katkı sağlamak üzere nesillerdir çalışıyoruz. Bunun en güzel 
örneği 1926 yılında kurulmuş olan Bankacılık Okulumuzdur. Nitelikli insan kaynağı yetiştirmek üzere kurulan "Ziraat Bankası Bankacılık Okulumuzun" kökleri 95 yıl öncesine, 
Ameli Bankacılık Mektebi'ne dayanıyor. 1989 yılında "Ziraat Bankası Bankacılık Okulu" adını alan mektebimiz, sektörde bilinen, kaliteli ve profesyonel eğitim veren bir marka 
eğitim Kurumu'dur. 

Okulumuz Genç Bankacı adaylarını iş hayatına kazandırmak, ulusal ve uluslararası alanda tanınan ve tercih edilen bir eğitim markası olma vizyonuyla kuruldu ve zaman geçtikçe 
sürekli gelişti.

Bankacılık Okulumuzdan mezun olan binlerce çalışanımız ülkemize ve kurumlarına değer kattılar, halen de değer katmaya devam ediyorlar.

Yaklaşık 100 yıldır devam eden köklü eğitim tecrübemizi daha farklı bir noktaya taşımak üzere değerli paydaşlarımızla bugün yapılan Genel Kurul' da  Ziraat Bankası Eğitim 
Vakfı'nın kurulmasına karar alınmıştır. Yasal süreçler tamamlandıktan sonra faaliyete geçecek olan Eğitim Vakfı ile Türk Bankacılık Sektörüne katkı sağlamaya devam edeceğiz.

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

Genel Kurul İşlemlerine İlişkin Bildirim

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


